
 
 
 

DELIBERA N.24 
 

OGGETTO . VARIAZIONE PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2023 
 
 
L’anno 2023, addì 22 del mese di maggio, alle ore 17.00, nella sede dell’Istituto Comprensivo di San 
Marco dei Cavoti, in seguito a convocazione ordinaria, si è riunito il Consiglio d’Istituto. 
Risultano presenti: 
 
Il Dirigente Scolastico : Prof.ssa Maria Cirocco 
 

Genitori  Docenti  ATA  
CAPUANO ELEONORA P BORRILLO BRUNO P RICCI DULIA P 
CARUSO LAURA P CALLISTO SABINA P   
LEPORE DANIELE P CAPALDO ANTONIETTA P   
PIETRAFESA ADRIANA A CARAPELLA GIOCONDA P   
TOZZI LINA P PAPA GIUSEPPE P   
TRINCERONE MARIA A ROSSI ROSARIA P   

 
 
Presidente : prof.ssa Laura Caruso 
 
Funge da segretario: PROF. Bruno Borrillo su invito del Presidente. 
 
Il Presidente constatata la validità della seduta apre la riunione.       

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2023  approvato dal Consiglio 
d’Istituto; 
VISTO il decreto n. 129/2018, con particolare riferimento all’art. 10; 
VISTA la proposta di modifiche predisposta dal Dirigente Scolastico; 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN MARCO DEI CAVOTI - C.F. 91001280626 C.M. BNIC826006 - AXC4WBI - A123456

Prot. 0002094/U del 24/05/2023 09:23II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



VERIFICATE le disponibilità finanziarie dell'Istituto nonché lo stato di attuazione del programma;  
VISTA la necessità di apportare modifiche al programma annuale in relazione alle sopraggiunte 
necessità; 
 
 

DELIBERA 
ad unanimità di voti 

 
di apportare al Programma Annuale dell'esercizio finanziario 2023 le modifiche di cui alla proposta 
del Dirigente Scolastico. Le somme più significative riguardano : viaggi di istruzione, le risorse  
assegnate all’istituto attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” 
nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei 
servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU. 

 
voti 

 
                                                                                                      
F/TO IL SEGRETARIO                                              F/TO IL PRESIDENTE  
Bruno Borrillo                                                                                      Laura caruso   

 
==================================================================== 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico 

ATTESTA 
 
che copia della presente deliberazione sarà  pubblicata nell'apposito albo dove resterà per 15 giorni 
consecutivi, dal  24 maggio 2023, con il contemporaneo deposito, nell'ufficio di segreteria, di una 
copia della presente unitamente a tutti gli atti preparatori per essere esibiti a chiunque ne avesse 
fatta richiesta e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima. 
 
San Marco dei Cavoti, 23.05.2023 

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                        (Prof.ssa Maria Cirocco) 

                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                ai sensi dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN MARCO DEI CAVOTI - C.F. 91001280626 C.M. BNIC826006 - AXC4WBI - A123456

Prot. 0002094/U del 24/05/2023 09:23II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


	DELIBERA
	ATTESTA


